PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ i t a t i n g a . s p . g o v . b r

        S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r

DECRETO N.º 3.302, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre a Homologação do o Concurso
Público de Provas n.º 02/2022, para os cargos de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA e
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
MATEMÁTICA, nos termos do Edital Concurso
Público n.º 02/2022, realizado pela empresa OM
Consultoria Ltda EPP, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e na forma do Edital do Concurso Público n.º
02/2022,

DECRETA:

Art. 1.º Fica HOMOLOGADO o Concurso Público de Provas n.º 02/2022,

para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA,
nos termos do Edital de Concurso Público n.º 02/2022.

Art. 2.º O Resultado Final após os recursos foi publicado no átrio da

Prefeitura Municipal, no site da prefeitura www.itatinga.sp.gov.br, e no site da empresa
organizadora do concurso www.omconsultoria.com.br, bem como no Jornal “O Regional”,
edição n.º 244, página 06, desta forma, fica HOMOLOGADO e em condições de uso.

Art. 3.º Nos termos do item 9.6 do Edital n.º 02/2022, este Concurso Público

terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por até igual período, a critério da
Administração Municipal.

Art. 4.º Faz parte integrante deste Decreto a listagem com a Classificação

Final.

Art. 5.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 27 de fevereiro de 2023.

JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura
Municipal, em 27 de fevereiro de 2023.

Luciano Cláudio Polido dos Santos
Diretor de Secretaria e Expediente

mailto:secretaria@itatinga.sp.gov.br
http://www.itatinga.sp.gov.br/
http://www.itatinga.sp.gov.br/
http://www.omconsultoria.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ i t a t i n g a . s p . g o v . b r

        S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL

0001 RENATA CRISTOFALO 325584357 72,50 7,00 79,50

0002 FELIPE GUSTAVO DE PIERE 435019478 70,00 6,00 76,00

0003 JUCELE BUDEK DOS SANTOS 448343599 72,50 3,00 75,50

0004 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZANELLA 36461321 62,50 6,00 68,50

0005
ELISA MARIA ARAÚJO CELESTINO DE OLIVEIRA
SILVA 40175547-2 65,00 3,00 68,00

0006 PATRICIA APARECIDA DA COSTA RAMON 424442012 62,50 3,00 65,50

0007 TÁBATA RAFAELE DE ANDRADE ROSA 485735179 57,50 6,00 63,50

0008 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 300503040 55,00 6,00 61,00

0009 FABIANA DE MELO GOES MARQUIZELLI 42444039-8 60,00 0,00 60,00

0010 SANDRA MARIA ROSA PAIXAO GONZALEZ 20692115 52,50 6,00 58,50

0011 CLAUDIA GONÇALVES PEREIRA SACRAMENTO 26717480-9 55,00 3,00 58,00

0012 GRAZIELA TEREZINHA DE ALMEIDA PIRES
33.563.787-
5 57,50 0,00 57,50

0013 ERICA ALESSANDRA GUILHERME VEIGA 43193117-3 50,00 6,00 56,00

0014 ALINE FERNANDA FILADELPHO 446098681 50,00 0,00 50,00

0015 MARIA DE FATIMA APARECIDA FERREIRA 481690311 50,00 0,00 50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL

0001 RUI MIGUEL JÚNIOR 33412720-8 70,00 0,00 70,00

0002 EVERTON DE OLIVEIRA BUNDER 30425927-5 67,50 0,00 67,50

0003 ANGELITA DA GLORIA DE OLIVEIRA LEITE 40456585-2 67,50 0,00 67,50

0004 JOSEANE APARECIDA ALVES 45661644-5 60,00 3,00 63,00

0005 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 48176740X 52,50 6,00 58,50

0006 RENATA SILVA DE OLIVEIRA 45041744-X 57,50 0,00 57,50

0007 MARIA CAROLINA CHRISTOFALO 335919273 55,00 0,00 55,00

0008 PRISCILA FERREIRA LOS VALDOMIRO 42443927x 52,50 0,00 52,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL

0001 JEAN RODRIGUES DIAS 48580506-6 70,00 6,00 76,00

0002
ELISA MARIA ARAÚJO CELESTINO DE OLIVEIRA
SILVA 40175547-2 72,50 3,00 75,50

0003 ROSANGELA DIAS ALONSO 29674080-9 67,50 6,00 73,50

0004 MICHELE CRISTINA CURTO 423637617 65,00 6,00 71,00

0005 TAMIRIS MARINIS DE ANDRADES 446095515 65,00 3,00 68,00

0006 EDNA VIEIRA DE CAMARGO 404570380 67,50 0,00 67,50

0007 ADELINE RENATA FALOSSI 404568518 67,50 0,00 67,50

mailto:secretaria@itatinga.sp.gov.br
http://www.itatinga.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ i t a t i n g a . s p . g o v . b r

        S i t e :  w w w . i t a t i n g a . s p . g o v . b r

0008 ARIANE DA SILVA RODRIGUES 462274123 62,50 3,00 65,50

0009 INGRID THAIS SOARES BORBA 48823076-7 65,00 0,00 65,00

0010 ROSA MADALENA DA SILVA ROMUALDO 344640255 62,50 0,00 62,50

0011 RAFAEL AUGUSTO COLELA 431926049 62,50 0,00 62,50

0012 ROSA LÚCIA DO PRADO 29941746-3 55,00 3,00 58,00

0013 RUTE ARAÚJO DE OLIVEIRA 27595709-3 50,00 6,00 56,00

0014 RENAN DA SILVA CEZAR 446113347 55,00 0,00 55,00

0015 KÁTIA BARBOSA DA SILVA CÉZAR 18237999-1 52,50 0,00 52,50

0016 ANA JÉSSICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO 47435088-5 50,00 0,00 50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL

0001 VERENA FAWAZ ALI JAMMAL MACORIS 30627862-5 70,00 6,00 76,00

0002 DANYELY SOARDI FRANCA 55183728-7 75,00 0,00 75,00

0003 RODOLFO LUÍS PAES FUMES 29869833x 65,00 6,00 71,00

0004 TAMIRIS MARINIS DE ANDRADES 446095515 65,00 3,00 68,00

0005 MANOEL CARLOS PAIXÃO FILHO 11908913-0 67,50 0,00 67,50

0006 DEBORA MAMUD PIRES DE SOUZA LINHEIRA 13076867-4 67,50 0,00 67,50

0007 RONALD BARBOSA DA SILVA 23700504-9 67,50 0,00 67,50

0008 FRANCIS BIAZON GONZALEZ 21485885-6 62,50 3,00 65,50

0009 VIVIANE MARITELI BERTUOLA MARQUES ARAUJO 446095795 62,50 3,00 65,50

0010 WILKER AUGUSTO LOPES 48596667-0 65,00 0,00 65,00

0011 FERNANDO VENANCIO ZUCCARI 52309804-2 65,00 0,00 65,00

0012 BRUNO ROBERTO ARAUJO 295992128 60,00 0,00 60,00

0013 ROSA LÚCIA DO PRADO 29941746-3 50,00 3,00 53,00

0014 GILMAR MAIKON FERREIRA SILVA 33591878-5 50,00 0,00 50,00

JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal

mailto:secretaria@itatinga.sp.gov.br
http://www.itatinga.sp.gov.br/